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UMiG.0002.1.2024 

 

Protokół  

I sesji IX kadencji Rady Miejskiej w Rozprzy  

w dniu 7 maja 2024 r. 

  

Obrady rozpoczęto 7 maja 2024 r. o godz. 13:00. 

 

Podczas sesji obecni byli radni: 

1. Andrzej Barański 

2. Agata Bartkowska 

3. Marcin Boryca 

4. Mateusz Dębski 

5. Konrad Jachimowski 

6. Robert Kabziński 

7. Agnieszka Majewska 

8. Anna Pawłowska 

9. Piotr Pawłowski 

10. Agnieszka Piwowarska 

11. Teresa Sikorska 

12. Bożena Sitarz 

13. Zbigniew Stańczak 

14. Przemysław Stępień 

15. Krystian Uniszewski 

 

Ponadto w sesji udział wzięli: 

1. Paweł Kowalczyk – Burmistrz Rozprzy 

2. Anna Kaźmierczak – Sekretarz Gminy 

3. Bogdan Górecki – Skarbnik Gminy 

4. Ilona Maćkiewicz – radca prawny 

5. Ewa Szczegodzińska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

6. Edyta Łukasik – Kierownik Gminnego Zespołu Oświaty 
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7. Izabela Kwaśniak – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Rozprzy 

8. Julian Misztela – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy w Rozprzy 

9. Beata Gemel – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rozprzy 

10. Justyna Kaniewska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi 

11. Agata Lipińska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mierzynie 

12. Małgorzata Pokora – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Straszowie 

13. Iwona Misztela – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Milejowie 

14. Michał Lacheta – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Niechcicach 

15. Zyta Ciesielska – Dyrektor Przedszkola w Rozprzy 

16. Beata Sianos – Dyrektor Przedszkola w Niechcicach  

oraz mieszkańcy gminy Rozprza 

 

Punkt 1 

Otwarcie sesji Rady Miejskiej przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji 

 

Najstarsza wiekiem radna Bożena Sitarz, na podstawie art. 20 ust. 2c ustawy o samorządzie 

gminnym, otworzyła I sesję Rady Miejskiej w Rozprzy. Powiedziała, że jest to dzień szczególny, 

gdyż rozpoczyna się IX kadencja Rady Miejskiej w Rozprzy 2024-2029. 

Podziękowała za powierzenie jej tak zaszczytnej funkcji jaką jest prowadzenie obrad do czasu 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy. Zapewniła, iż dołoży wszelkich starań, 

aby I sesja przebiegała sprawnie i zgodnie z prawem. 

Radna Bożena Sitarz przypomniała, że zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym 

obrady Rady Miejskiej są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz 

i dźwięk.  

W dalszej kolejności przypomniała, że zgodnie z przepisami RODO podczas prowadzonych 

dyskusji w trakcie sesji nie należy używać danych osób prywatnych. 

 

Następnie prowadząca obrady radna Bożena Sitarz powiedziała, że I sesja została zwołana 

przez Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i odczytała treść Postanowienia 

Komisarza Wyborczego z dnia 19 kwietnia 2024r. 

Postanowienie stanowi załącznik do protokołu.     
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Porządek obrad ustalony przez Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim brzmiał 

następująco: 

1. Otwarcie sesji Rady Miejskiej przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji 

2. Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Miejskiej 

3. Wybór Przewodniczącego/Przewodniczącej Rady Miejskiej 

4. Przejęcie prowadzenia obrad przez Przewodniczącego/Przewodniczącą Rady Miejskiej 

5. Wybór Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

6. Złożenie ślubowania przez Burmistrza 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji 

o kandydatach na ławników 

9. Sprawy różne 

10. Zamknięcie sesji 

 

W dalszej kolejności prowadząca obrady przywitała radnych wybranych na nową kadencję 

oraz wszystkich przybyłych na sesję.  

 

Punkt 2 

Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Miejskiej 

 

Ślubowanie odbyło się w następujący sposób: 

Prowadząca obrady radna Bożena Sitarz poprosiła radnych o powstanie i odczytała rotę 

ślubowania: 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców". 

Następnie najmłodsza osoba w radzie - radny Krystian Uniszewski, odczytał z listy obecności 

kolejno imiona i nazwiska radnych, którzy wypowiedzieli wg swojego wyboru, słowo: „ślubuję” 

lub zwrot „ślubuję, tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Wszyscy radni złożyli ślubowanie. 

 

https://rozprza.esesja.pl/posiedzenie/60f61c84-6fc1-4#collapse7
https://rozprza.esesja.pl/posiedzenie/60f61c84-6fc1-4#collapse8
https://rozprza.esesja.pl/posiedzenie/60f61c84-6fc1-4#collapse8
https://rozprza.esesja.pl/posiedzenie/60f61c84-6fc1-4#collapse9
https://rozprza.esesja.pl/posiedzenie/60f61c84-6fc1-4#collapse10
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Prowadząca obrady radna Bożena Sitarz pogratulowała radnym objęcia mandatu Radnych 

Rady Miejskiej w Rozprzy na kadencję 2024-2029. 

  

W dalszej kolejności radna Bożena Sitarz powiedziała, że ustawowy skład Rady Miejskiej                

w Rozprzy wynosi 15 radnych i poprosiła o potwierdzenie obecności za pomocą tabletu. 

Następnie stwierdziła, że w sesji uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum niezbędne                  

do przeprowadzenia ważnych wyborów oraz podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

Punkt 3 

Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej 

 

Prowadząca obrady radna Bożena Sitarz powiedziała, że zgodnie ze statutem Gminy Rozprza  

Rada Miejska wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady i 1-3 Wiceprzewodniczących 

Rady - bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 

Rady, w głosowaniu tajnym. Wyboru tych osób dokonuje Rada Miejska na pierwszej sesji po 

wyborze Rady nowej kadencji. W głosowaniu tajnym radni głosują na kartach do głosowania.  

Głosowanie tajne przeprowadza Komisja Skrutacyjna wybrana przez Radę Miejską spośród 

radnych. Komisja Skrutacyjna wybiera przewodniczącego komisji. Komisja Skrutacyjna przed 

przystąpieniem do głosowania objaśnia sposób głosowania i przeprowadza je, wyczytując 

kolejnych radnych z listy obecności. Po przeliczeniu głosów przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej odczytuje protokół, podając wyniki głosowania. 

 

a) Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Prowadząca obrady radna Bożena Sitarz poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego/Przewodniczącą Rady Miejskiej przypominając, że zgłoszeni kandydaci 

muszą wyrazić zgodę na kandydowanie. 

 

Radna Agnieszka Piwowarska zgłosiła radnego Roberta Kabzińskiego na Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Rozprzy. 

Radny Robert Kabziński wyraził zgodę na kandydowanie. 
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W związku z brakiem dalszych zgłoszeń prowadząca obrady radna Bożena Sitarz zarządziła 

głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na Przewodniczącego/Przewodniczącą Rady 

Miejskiej w Rozprzy. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Barański, Agata Bartkowska, Marcin Boryca, Mateusz Dębski, Konrad Jachimowski, 

Robert Kabziński, Agnieszka Majewska, Anna Pawłowska, Piotr Pawłowski, Agnieszka 

Piwowarska, Teresa Sikorska, Bożena Sitarz, Zbigniew Stańczak, Przemysław Stępień, 

Krystian Uniszewski 

 

Prowadząca obrady stwierdziła, że Rada Miejska jednogłośnie przegłosowała zamknięcie listy 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy. 

 

b)  wybór komisji skrutacyjnej 

Prowadząca obrady poprosiła o zgłoszenie 3 radnych do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Andrzej Barański zgłosił radnego Przemysława Stępnia w skład Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Przemysław Stępień wyraził zgodę na kandydowanie. 

Radny Andrzej Barański zgłosił radnego Konrada Jachimowskiego w skład Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Konrad Jachimowski wyraził zgodę na kandydowanie.   

Radny Andrzej Barański zgłosił swoją kandydaturę do Komisji Skrutacyjnej, jednocześnie 

wyrażając zgodę na kandydowanie. 

Prowadząca obrady radna Bożena Sitarz stwierdziła, że do Komisji Skrutacyjnej zgłoszono               

3 radnych oraz zapytała, czy ktoś z radnych ma uwagi do proponowanego składu Komisji 

Skrutacyjnej. 

W związku z brakiem uwag prowadząca zarządziła głosowanie nad zaproponowanym 

składem komisji skrutacyjnej. Przypomniała, że radni głosują poprzez podniesienie ręki               
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i naciśnięcie przycisku w tablecie. 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia zgłoszonego składu Komisji Skrutacyjnej 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Barański, Agata Bartkowska, Marcin Boryca, Mateusz Dębski, Konrad Jachimowski, 

Robert Kabziński, Agnieszka Majewska, Anna Pawłowska, Piotr Pawłowski, Agnieszka 

Piwowarska, Teresa Sikorska, Bożena Sitarz, Zbigniew Stańczak, Przemysław Stępień, 

Krystian Uniszewski 

 

Prowadząca obrady stwierdziła, że Rada Miejska jednogłośnie powołała Komisję Skrutacyjną                

w składzie: 

Radny Przemysław Stępień 

Radny Konrad Jachimowski  

Radny Andrzej Barański 

do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy.  

 

Następnie prowadząca obrady ogłosiła 10 minutową przerwę w celu ukonstytuowania się 

komisji i przygotowania do przedstawienia projektu regulaminu głosowania oraz kart do 

głosowania. 

 

Po przerwie prowadząca obrady poprosiła przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej                                    

o zapoznanie radnych z projektem regulaminu głosowania wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Rozprzy. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Przemysław Stępień odczytał regulamin 

głosowania wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy. 

 

Prowadząca obrady pytała, czy są uwagi do zaproponowanej treści regulaminu.  

W związku z brakiem uwag przystąpiono do głosowania nad przyjęciem regulaminu. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia zaproponowanej treści regulaminu głosowania w wyborach Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Rozprzy  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Barański, Agata Bartkowska, Marcin Boryca, Mateusz Dębski, Konrad Jachimowski, 

Robert Kabziński, Agnieszka Majewska, Anna Pawłowska, Piotr Pawłowski, Agnieszka 

Piwowarska, Teresa Sikorska, Bożena Sitarz, Zbigniew Stańczak, Przemysław Stępień, Krystian 

Uniszewski 

 

Prowadząca obrady stwierdziła, że regulamin głosowania wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej został przyjęty  jednogłośnie. 

Regulamin głosowania stanowi załącznik do protokołu   

 

c)  przeprowadzenie głosowania 

Komisja Skrutacyjna rozdała przygotowane karty do głosowania.  

Członek Komisji Skrutacyjnej radny Konrad Jachimowski wyczytywał z listy obecności z imienia 

i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytani radni po oddaniu głosu wrzucali do urny 

karty do głosowania. 

Do dyspozycji radnych na sali obrad znajdował się parawan, który umożliwiał tajne oddanie 

głosu. 

 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego prowadząca obrady ogłosiła 15 

minutową przerwę. 

 

Komisja Skrutacyjna na sali obrad dokonała obliczenia głosów i przygotowała protokół 

głosowania. 

 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytał protokół z wyborów 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy.  
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Protokół z głosowania i wypełnione karty do głosownia z wyborów stanowią załączniki                     

do protokołu. 

 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania na Przewodniczącego Rady Miejskiej          

w Rozprzy został wybrany Radny Robert Kabziński. 

 

W związku z protokołem Komisji Skrutacyjnej prowadząca obrady odczytała treść 

Uchwały Nr I/1/2024 

stwierdzającej wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

 

Punkt 4 

Przejęcie prowadzenia obrad przez wybranego Przewodniczącego Rady Miejskiej                   

 

Prowadząca obrady Bożena Sitarz pogratulowała radnemu Robertowi Kabzińskiemu objęcia 

funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy i życzyła owocnej pracy. 

Następnie przekazała Przewodniczącemu Rady Miejskiej dalsze prowadzenie obrad. 

 

Pan Paweł Kowalczyk wybrany na Burmistrza Rozprzy pogratulował Radnemu Robertowi 

Kabzińskiemu objęcia funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy. 

 

Punkt 5 

Wybór Wiceprzewodniczącego/Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

 

Na wstępie Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kabziński powiedział, że punkt ten zostanie 

zrealizowany w następującej kolejności: 

a) ustalenie liczby Wiceprzewodniczących, 

b) zgłaszanie kandydatów, 

c) wybór komisji skrutacyjnej, 

d) przeprowadzenie głosowania. 
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Ad a) ustalenie liczby Wiceprzewodniczących 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy Robert Kabziński przypomniał, że zgodnie z § 13 

Statutu Gminy Rozprza Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego i 1-3 

Wiceprzewodniczących Rady na pierwszej sesji po wyborze Rady nowej kadencji. 

Zatem zaproponował dokonanie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej                

w Rozprzy.  

Następnie zarządził głosowanie nad wnioskiem o dokonanie wyboru dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rozprzy. 

 

Głosowano w sprawie: 

przeprowadzenia wyborów dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rozprzy 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Barański, Agata Bartkowska, Marcin Boryca, Mateusz Dębski, Konrad Jachimowski, 

Robert Kabziński, Agnieszka Majewska, Anna Pawłowska, Piotr Pawłowski, Agnieszka 

Piwowarska, Teresa Sikorska, Bożena Sitarz, Zbigniew Stańczak, Przemysław Stępień, 

Krystian Uniszewski 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy Robert Kabziński stwierdził, że wniosek w sprawie 

dokonania wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rozprzy został przyjęty 

jednogłośnie.  

 

Ad b) zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rozprzy 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy Robert Kabziński prosił o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Przypomniał, że zgłoszeni kandydaci muszą wyrazić 

zgodę na kandydowanie. 

Radny Andrzej Barański zgłosił radną Agnieszkę Piwowarską na Wiceprzewodniczącą Rady 

Miejskiej w Rozprzy. 
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Radna Agnieszka Piwowarska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radna Anna Pawłowska zgłosiła radną Agatę Bartkowską na Wiceprzewodniczącą Rady 

Miejskiej w Rozprzy. 

Radna Agata Bartkowska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

Radny Przemysław Stępień zgłosił radną Teresę Sikorską na Wiceprzewodniczącą Rady 

Miejskiej w Rozprzy. 

Radna Teresa Sikorska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

  

Wobec braku dalszych zgłoszeń Przewodniczący Rady Miejskiej zarządził głosowanie nad 

zamknięciem listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rozprzy. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Barański, Agata Bartkowska, Marcin Boryca, Mateusz Dębski, Konrad Jachimowski, 

Robert Kabziński, Agnieszka Majewska, Anna Pawłowska, Piotr Pawłowski, Agnieszka 

Piwowarska, Teresa Sikorska, Bożena Sitarz, Zbigniew Stańczak, Przemysław Stępień, 

Krystian Uniszewski 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdził, że w wyniku głosowania Rada Miejska w Rozprzy 

jednogłośnie zatwierdziła listę kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  

w Rozprzy w osobach: 

- radna Agnieszka Piwowarska 

- radna Agata Bartkowska 

- radna Teresa Sikorska. 
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Ad c) Wybór komisji skrutacyjnej 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy Robert Kabziński zaproponował skład Komisji 

Skrutacyjnej taki, jak przy wyborach na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rozprzy. 

 

Wobec braku innych propozycji Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

zatwierdzenia składu Komisji Skrutacyjnej. Przypomniał, że radni głosują poprzez podniesienie 

ręki i naciśniecie przycisku w tablecie. 

 

Głosowano w sprawie: 

zatwierdzenia składu Komisji Skrutacyjnej  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Barański, Agata Bartkowska, Marcin Boryca, Mateusz Dębski, Konrad Jachimowski, 

Robert Kabziński, Agnieszka Majewska, Anna Pawłowska, Piotr Pawłowski, Agnieszka 

Piwowarska, Teresa Sikorska, Bożena Sitarz, Zbigniew Stańczak, Przemysław Stępień, 

Krystian Uniszewski 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy stwierdził, że Rada Miejska jednogłośnie 

zatwierdziła skład Komisji Skrutacyjnej. 

Następnie zarządził 10 minutową przerwę w celu przygotowania się przez Komisję Skrutacyjną                                 

do przedstawienia projektu regulaminu głosowania oraz przygotowania kart do głosowania.  

 

Po przerwie przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Przemysław Stępień zapoznał radnych                              

z projektem regulaminu głosowania wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rozprzy 

poprzez jego odczytanie. 

W związku z brakiem uwag do zaproponowanej treści regulaminu Przewodniczący Rady 

Miejskiej zarządził głosowanie nad przyjęciem regulaminu. 
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Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Regulaminu głosowania w wyborach Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej            

w Rozprzy 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Barański, Agata Bartkowska, Marcin Boryca, Mateusz Dębski, Konrad Jachimowski, 

Robert Kabziński, Agnieszka Majewska, Anna Pawłowska, Piotr Pawłowski, Agnieszka 

Piwowarska, Teresa Sikorska, Bożena Sitarz, Zbigniew Stańczak, Przemysław Stępień, 

Krystian Uniszewski 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kabziński stwierdził, że regulamin głosowania wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej został przyjęty jednogłośnie. 

Regulamin stanowi załącznik do protokołu 

 

Ad d) przeprowadzenie tajnego głosowania 

 

Komisja Skrutacyjna rozdała karty do głosowania.  

Następnie członek Komisji Skrutacyjnej Konrad Jachimowski wyczytywał z listy obecności              

z imienia i nazwiska obecnych na sesji radnych, a wyczytani radni po oddaniu głosu wrzucali 

do urny karty do głosowania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej przypomniał, że na sali obrad jest do dyspozycji parawan, który 

umożliwia tajne oddanie głosu. 

 

Po wrzuceniu do urny karty przez ostatniego radnego, Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił 

20 minutową przerwę, aby Komisja Skrutacyjna obliczyła głosy i przygotowała protokół 

wyników głosowania.  

 

Po przerwie Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej radny Przemysław Stępień odczytał protokół                   

z wyborów Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rozprzy. 

W wyniku tajnego głosowania Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej zostały: 
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Radna Agnieszka Piwowarska 

Radna Teresa Sikorska 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał treść 

Uchwały Nr I/2/2024 

stwierdzającej wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Rozprzy 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej pogratulował Wiceprzewodniczącym, zaprosił ich do stołu 

prezydialnego. Następnie ogłosił 5 minut przerwy. 

 

Punkt 6 

Złożenie ślubowania przez Burmistrza Rozprzy 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kabziński przypomniał, że zgodnie z artykułem 29a 

ustawy o samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez burmistrza następuje z chwilą 

złożenia wobec rady miejskiej ślubowania. 

Dodał, że ślubowanie odbywa się poprzez wypowiedzenie przez burmistrza roty ślubowania. 

Ślubowanie może być złożone z dodaniem zdania: "Tak mi dopomóż Bóg." 

 

Paweł Kowalczyk złożył ślubowanie poprzez wypowiedzenie słów: 

„Obejmując urząd burmistrza Rozprzy, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,    

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy Rozprza. Tak mi dopomóż Bóg." 

Podpisany tekst ślubowania burmistrza stanowi załącznik do protokołu. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kabziński pogratulował Pawłowi Kowalczykowi objęcia 

funkcji Burmistrza Rozprzy. 

Powiedział: 

„Niech oddanie lokalnym sprawom i mieszkańcom będą zawsze nadrzędnym celem Pańskiej 

pracy a zaufanie, którym został Pan obdarzony, dodaje odwagi i wytrwałości w wypełnianiu 
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tak zobowiązującej misji oraz motywuje do aktywnej pracy i podejmowania najtrudniejszych 

nawet zamierzeń. Życzę również by nadchodzący czas był dla Pana oraz całej lokalnej 

społeczności okresem wykorzystanych szans i spełnienia nadziei, a wszystkie programowe 

zamiary i założenia spotkały przyjazne środowisko dla ich wypełnienia.  

Życząc Panu pełnej realizacji podjętych zobowiązań razem z gratulacjami i życzeniami proszę 

przyjąć deklarację współpracy we wszystkich sprawach ważnych dla Gminy Rozprza i jej 

mieszkańców.” 

 

W dalszej kolejności Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że obligatoryjny porządek 

sesji ustalony przez Komisarza Wyborczego został wyczerpany.  

  

Następnie poinformował, że Prezes Sądu Okręgowego w Piotrkowie Trybunalskim wystąpił  

do Rady Miejskiej w Rozprzy z prośbą o dokonanie uzupełniającego wyboru ławników  

na kadencję 2024-2027, a następnie odczytał treść pisma. 

Kopia pisma Prezesa Sądu stanowi załącznik do protokołu. 

Powiedział także, że w związku z rozpoczętą procedurą wyboru i złożeniem w wymaganym 

terminie do 30 kwietnia br. kart zgłoszeniowych kandydatów na ławników wraz z wymaganymi 

dokumentami, konieczne jest podjęcie pierwszych uchwał związanych z procedurą wyboru 

ławników. 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kabziński wystąpił z wnioskiem o zmianę 

porządku obrad poprzez jego rozszerzenie o podjęcie uchwał: 

- w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników 

- w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji o kandydatach na 

ławników. 

W związku z powyższym przystąpiono do przegłosowania zgłoszonego wniosku. 

 

Głosowano w sprawie: 

rozszerzenia porządku obrad zgodnie ze złożonym wnioskiem 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Andrzej Barański, Agata Bartkowska, Marcin Boryca, Mateusz Dębski, Konrad Jachimowski, 

Robert Kabziński, Agnieszka Majewska, Anna Pawłowska, Piotr Pawłowski, Agnieszka 

Piwowarska, Teresa Sikorska, Bożena Sitarz, Zbigniew Stańczak, Przemysław Stępień, 

Krystian Uniszewski 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kabziński stwierdził, że w wyniku głosowania 

(jednogłośnie „za”) porządek obrad sesji zostaje rozszerzony o wymienione punkty. 

Zatem:  

Punkt 7 brzmi: Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania kandydatów 

na ławników; 

Punkt 8 brzmi: Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego 

Policji informacji o kandydatach na ławników; 

Punkt 9 brzmi: Sprawy różne; 

oraz punkt 10. Zamknięcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kabziński przypomniał, że punkty 1, 2, 3, 4, 5  

i 6 porządku zostały zrealizowane, zatem należy przystąpić do realizacji dalszych punktów 

porządku sesji.   

 

Punkt 7 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników 

 

Sekretarz Anna Kaźmierczak poinformowała, że Prezes Sądu Okręgowego w Piotrkowie 

Trybunalskim zwrócił się do Rady Miejskiej w Rozprzy z prośbą o dokonanie uzupełniającego 

wyboru ławników na kadencję 2024-2027. W piśmie Prezes Sądu wskazał, że Rada Miejska        

w Rozprzy może wybrać 10 ławników do orzekania w Sądzie Okręgowym w Piotrkowie 

Trybunalskim. 

Następnie powiedziała, że do 30 kwietnia 2024r. wpłynęły karty zgłoszeniowe kandydatów  

na ławników, a wybory ławników powinny zostać przeprowadzone w maju 2024r. Przed 

przystąpieniem do wyborów Rada powołuje zespół, który przedstawia na sesji Rady Miejskiej 

w Rozprzy swoją opinię o zgłoszonych kandydatach, w szczególności w zakresie spełnienia 
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przez nich wymogów określonych w ustawie Prawo o ustroju sądów powszechnych.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

Brak pytań ze strony radnych. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kabziński zaprosił radnych do zgłaszania się na 

kandydatów do Zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników.  

 

Do zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników zgłoszono następujące osoby: 

Przewodnicząca Zespołu - Anna Kaźmierczak 

Członek zespołu - Teresa Sikorska 

Członek Zespołu - Andrzej Barański 

Członek Zespołu - Marcin Boryca 

Członek Zespołu - Bożena Sitarz 

 

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kabziński poddał pod głosowanie projekt 

uchwały w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników: 

  

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Barański, Agata Bartkowska, Marcin Boryca, Mateusz Dębski, Konrad Jachimowski, 

Robert Kabziński, Agnieszka Majewska, Anna Pawłowska, Piotr Pawłowski, Agnieszka 

Piwowarska, Teresa Sikorska, Bożena Sitarz, Zbigniew Stańczak, Przemysław Stępień, Krystian 

Uniszewski 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada jednogłośnie przyjęła   

Uchwałę nr I/3/2024 

w sprawie powołania Zespołu ds. opiniowania kandydatów na ławników 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu 
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Punkt 8 

Podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji 

o kandydatach na ławników 

 

Sekretarz Anna Kaźmierczak przypomniała, że Prezes Sądu Okręgowego w Piotrkowie 

Trybunalskim zwrócił się do Rady Miejskiej w Rozprzy z prośbą o dokonanie uzupełniającego 

wyboru ławników na kadencję 2024-2027.  

W dalszej kolejności powiedziała, że w toku procedury, na podstawie z art. 162 § 9 ustawy          

z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych, zasięga się od Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Łodzi informacji o kandydatach na ławników. Niezwłocznie  

po podjęciu niniejszej uchwały zostanie ona przesłana, wraz z pismem zawierającym dane 

osobowe kandydatów na ławników, do Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi. 

Informacje o kandydacie na ławnika uzyskuje się i sporządza na zasadach określonych dla 

informacji o kandydacie do objęcia stanowiska sędziowskiego. W związku z powyższym 

podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Brak pytań ze strony radnych.  

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji  

o kandydatach na ławników 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzej Barański, Agata Bartkowska, Marcin Boryca, Mateusz Dębski, Konrad Jachimowski, 

Robert Kabziński, Agnieszka Majewska, Anna Pawłowska, Piotr Pawłowski, Agnieszka 

Piwowarska, Teresa Sikorska, Bożena Sitarz, Zbigniew Stańczak, Przemysław Stępień, 

Krystian Uniszewski 

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada jednogłośnie przyjęła  
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Uchwałę nr I/4/2024 

w sprawie zasięgnięcia od Komendanta Wojewódzkiego Policji informacji  o kandydatach  

na ławników 

  

Uchwała stanowi załącznik do protokołu 

 

Punkt 9 

Sprawy różne 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Robert Kabziński powiedział, że w okresie między sesjami 

wpłynęły następujące pisma: 

- sprawozdanie opisowe z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w 2023 roku oraz 

potrzeby związane z realizacją tych zadań; 

- pismo radnej Teresy Sikorskiej dotyczące podjęcia działań polegających na przekształceniu 

działek stanowiących drogi wewnętrzne na drogi gminne; 

- pismo z gratulacjami dla Rady Miejskiej w Rozprzy od Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Rzeczypospolitej Polskiej zawierające także ofertę współpracy.  

Pisma w załączeniu. 

 

Punkt 10 

Zamknięcie sesji 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy Robert Kabziński stwierdził, że porządek obrad 

został wyczerpany.  

Następnie podziękował radnym oraz wszystkim obecnym za udział w obradach i zamknął  

I sesję Rady Miejskiej w Rozprzy. 

Obrady zakończono o godz. 16:13 dnia 7 maja 2024 r. 

 

               Przewodniczący Rady Miejskiej w Rozprzy  

                                                                                                       Robert Kabziński 

Przygotowała 

Inspektor Aleksandra Jarosz 


